2019年 5月吉日

お客様各位

株式会社 日新

     国際営業第一部

                               大阪営業第二部

ACL 受信業務開始についてのご案内

拝啓 平素より日新 NVOCCサービスをご利用頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび下記要領にて ACL受信業務を開始致しますので、積極的なご利用をお願い申

し上げます。

敬具

記

1) 対象 ： ①LCL(日新混載)サービス  及び ②FCL / 他社混載(CO-LOAD)サービス

2) 受信開始日 ： 2019 年 5 月 20 日(月)より

3) 入力に関するご依頼事項 ： 下記内容にてお願い致します。

①LCL(日新混載)サービス

A) 船会社コード  ： NSQP

B) CFS コード   ： 東京 CFS 1AW72 ㈱日新東京ロジスティクスセンター

        横浜 CFS 2EW26 ㈱日新本牧事業所

             大阪 CFS 4IDD3 松菱運輸㈱南港営業所 Q-2

      神戸 CFS 3FDN3 ㈱日新ポートアイランド L-13 営業所

C) ブッキング番号  ： 9 桁の日新ブッキング番号 例)190111222

 注）ブッキング番号は非常に重要となりますので、間違いの無いようご注意ください。

D) 送信期限   ： CFS CUT 日の 15:00 まで。

E) ACL 及び輸出許可書は、各 CFS に FAX での送付をお願い致します。

： 東京 CFS FAX NO : 03-3528-0588

横浜 CFS FAX NO : 045-623-8650

大阪 CFS FAX NO : 06-6612-8450

神戸 CFS FAX NO : 078-302-6374

②FCL / 他社混載(CO-LOAD)サービス

A) 船会社コード  ： 起用船社指定コード(従来通り)

B) 通知先    ： 起用船社指定の通知先(従来通り)に加え、弊社利用者コード

14NIS を入力して下さい。ACL は、従来通り担当者宛てに FAX での送付もお願い致します。

※その他の基本情報は、輸出入・港湾関連情報処理センター(NACCS センター)の定める入力

手順に従って下さい。

≪本件に関する問い合わせ先≫

国際営業第一部 複合業務課 TEL:098-858-8333 FAX:098-858-8315

         大阪営業第二部 国際課 TEL:06-6228-4557 FAX:06-6228-4546

以上